
UCHWAŁA NR XVI/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MORDACH 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Mordach uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok pomocy finansowej dla Powiatu 
Siedleckiego w formie dotacji celowej do kwoty 378 360,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy 
trzysta sześćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na częściowe pokryciowe kosztów zadania pn. „Remont drogi 
dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 3615W ul. Kościuszki w Mordach”. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków, o których 
mowa § 1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Siedleckim, a Miastem i Gminą Mordy. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Katarzyna 
Magdalena Gizińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC4AFD7-0CB1-4361-BAFE-B42A5ED9FE1E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) udzielenie pomocy finansowej może być realizowane w drodze współdziałania 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 
Starosta Siedlecki pismem nr D.7011.1.5a.2025 z dnia 10 czerwca 2025r. zwrócił się z prośbą o 
wsparcie finansowe na częściowe pokryciowe kosztów realizacji tj. 50 % wartości szacunkowej 
zadania pn. „Remont drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 3615W ul. Kościuszki 
w Mordach” 
Głównym zamierzeniem w/w zadania jest podniesienie standardu drogi w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa użytkownikom. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

  

Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC4AFD7-0CB1-4361-BAFE-B42A5ED9FE1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/119/2025 RADY MIEJSKIEJ W MORDACH z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


